
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°40 Del 22-11-2019

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO SINDACALE N. 37 DEL 18.11.2019 AVENTE PER
OGGETTO: NOMINA COMITATO GEMELLAGGIO.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Richiamato  il proprio Decreto n.  37 del 18.11.2019 con il quale è stato nominato il Comitato di
Gemellaggio previsto dal Regolamento per la gestione e lo sviluppo di relazioni nazionali ed
internazionali approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 31 marzo 2017,
modificata con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 28.01.2019;

Atteso che con il medesimo atto, si è fatta riserva i integrare il predetto Organismo con i  membri
che sarebbero stati segnalati dal Presidente del Comitato e  dal Consigliere rappresentante della
minoranza consiliare.

Vista la nota n. 14015 di prot. del 20.11.2019, con la quale il presidente del Comitato, Assessore
Sara Pecora,  nominata con il predetto Decreto n. 37/2019, ha segnalato i tre nominativi di sua
competenza, per come previsto dall'art. 4 lett. C del precitato Regolamento:

Ritenuto, di conseguenza, di dover integrare la composizione del Comitato con i nominativi
segnalati dal Presidente dello stesso;

per tutto quanto precede e ad integrazione del proprio Decreto n. 37 del 18.11.2019,

D E C R E T A

Nominare quali componenti del Comitato di Gemellaggio previsto dal Regolamento per la1.
gestione e lo sviluppo di relazioni nazionali ed internazionali i sottoelencati cittadini
segnalati dal Presidente del Comitato medesimo per come previsto dall'art. 4 lett. C :

Vincenzo Serravalle, Presidente dell'Associazione Caropepe Sicily Food
Giuseppe Piscitello, Presidente dell'Associazione Musicale Santa Ceccilia
Paolo Totò Bellone, Direttore della Casa Museo Caripa di Valguarnera.

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente.2.

Disporre che il presente provvedimento venga portato a conoscenza dei soggetti come sopra3.
nominati.



Trasmettere il presente provvedimento al Consiglio Comunale.4.

IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesca Draià


